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1º BACH A tarde

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

19:30
20:15

17:15
18:00

18:45
19:30

16:30
17:15

18:00
18:45

Cultura científica
Natividad Cela

Francés 2ªlingua I
Juan Rey

Lingua galegaI
Patricia Romero

Filosofía I bac
Félix Esclusa

Língua castelá I
Marta Rodríguez

Inglés I bac
Belén Álvarez

Física e química I
María Torre

Bioloxía e Xeoloxía I
Marcos Perille

Debuxo técnico I
Antonio Ferreiro

Matemáticas I bac
Antonio Ferreiro



EPAPU SANTA MARÍA DE CARANZA
FERROL

Horario semanal: Grupos de alumnos

4 /~\ Peñalara Software25/09/2024, 13:26

1ºBACH B tarde

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes

19:30
20:15

17:15
18:00

18:45
19:30

16:30
17:15

18:00
18:45

Economía I
Juan Rey

Latín I
Amparo Castro

Matemáticas aplicadas I
Pedro Pazos

Cultura científica
Natividad Cela

Francés 2ªlingua I
Juan Rey

TIC I
Pedro Pazos

Lingua galegaI
Patricia Romero

Filosofía I bac
Félix Esclusa

Língua castelá I
Marta Rodríguez

Inglés I bac
Belén Álvarez

Historia mundo Contemporáneo I
Maca Souto
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